
ZARZĄDZENIE Nr 118/2017 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 11 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2017 roku,  poz. 1875) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz.1870) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 177.000,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 177.000,00 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 177.000,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 177.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 
§ 3 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    34.862.407,49 zł 
 dochody bieżące:          31.093.756,99 zł 
 dochody majątkowe:           3.768.650,50 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    39.840.012,39 zł 
 wydatki bieżące:           29.303.802,15 zł 
 wydatki majątkowe:          10.536.210,24 zł 
 

 

§ 5 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 

"Rezerwy ogólne i celowe"  o kwotę 3.000,00 zł rozwiązując rezerwę ogólną, jednocześnie 

zwiększając o tę kwotę plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80110 
"Gimnazja" z przeznaczeniem na zakup szafek dla uczniów. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85501 

"Świadczenie wychowawcze" o kwotę 177.000,00 zł w związku z ustawą z dnia 9 listopada 

2017 roku o zmianie ustawy budżetowej na rok 2017 (Dz. U. z 2017 roku poz. 2162). 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.629.2017.KSz. z dnia 30 listopada 2017 

roku. 

   

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 


